
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 01/20

 
 

 

  

Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

Ano: IV - N°923  28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 
 

  

  
 

 
  

 
 

 

 
   
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 165/2020.

 
       

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina torna público aos interessados a realização do Pregão 
Presencial n° 165/2020 do processo nº 86258/2020 –

 

FLY nº 0333.0005396/2020, tipo menor preço por ITEM.

 

Objeto: Contratação de empresa especializada na realização de serviço de análises clínicas para 
realização de exames especiais, dos quais não são realizados no Laboratório Municipal

 
e/ou excesso 

de demanda, para atender aos munícipes usuários do SUS, através do Fundo Municipal de Saúde, 
conforme CI n°239/2020, Solicitação n° 1279/2020, a pedido da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 
especificado no Anexo I –

 
Termo de Referência do Edital. O Edital e seus anexos estarão disponíveis, no site 

da Prefeitura Municipal de Nova Andradina –

 
MS (www.pmna.ms.gov.br) na seção: Licitação

 
ou na sede da 

Prefeitura Municipal de Nova Andradina. Para qualquer esclarecimento estará disponível para contato o setor 
de Licitações localizado no endereço: Av. Antônio

 

J. de Moura Andrade nº 541 ou pelo fone (67) 3441-1250 -

 
ramal 5062, 5063 ou 5064.

 

Entrega e abertura da Proposta e Documentação: Dia: 18

 

de setembro às 
07:30 horas

 

(Horário Local).

 

Nova Andradina MS, 27 de agosto de 2020.

 

Katiuscia de Souza Lima

 

Pregoeira

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O Ordenador de Despesa VALTER VALENTIN PINTO, Secretário Municipal de Planejamento e 
administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 
nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pelo pregoeiro, resolve: Homologar a presente Licitação nestes termos: a) Processo Nr.:82089/2020; b) 
Licitação Nr.:3/2020; c) Modalidade: CONCORRÊNCIA P/ ALIENAÇÃO; d) Data Homologação: 24/08/20; 
e) Objeto da Licitação:  Concorrência Pública destinada a concessão de uso para exploração comercial de 
espaço público do município de Nova Andradina / MS, sobre o quiosque nº 4, localizados na Praça Brasil, 
pelo período de 180 meses, mediante condições estabelecidas na Lei Municipal 1.506, de 25/02/2019.

 CONTRATADO: F. V. A. BRAGA LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 292.908,69 (duzentos e noventa e dois 
mil novecentos e oito reais e sessenta e nove centavos)

 
DATA:  24/08/20

 

VALTER VALENTIN PINTO

 

Secretário Municipal de Planejamento e administração

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa Juliana Caetano Ortega,

 

Secretária Municipal de Assistência

 

Social

 

e Cidadania, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 
subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações

 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 
pregoeiro, resolve:

 
Homologar a presente Licitação nestes termos:

 
a) Processo

 
Nr.:85956/2020; b) 

Licitação Nr.:140/2020; c) Modalidade:
 

PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação: 17/08/20; e) Objeto 
da Licitação:  Aquisição de colchão de espuma, em poliuretano, para solteiro, densidade D-20 e colchão 
de espuma, em poliuretano, para casal, densidade D-20,  com a finalidade de atender a munícipes em 
situação de vulnerabilidade e risco social.

 CONTRATADO:

 
JOAO CARLOS LOPES OKUYAMA VALOR DA DESPESA: R$ 15.100,00  (quinze mil 

cem reais)

 
DATA:  17/08/20

 
Juliana Caetano Ortega

 

Secretária Municipal de Assistência

 

Social

 

e Cidadania

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa Sérgio Dias Maximiano,

 

Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 
8.666/93 e alterações

 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro, resolve:

 

Homologar a presente Licitação nestes termos:

 

a) Processo
 

Nr.:85897/2020; b) Licitação Nr.:151/2020; c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data 
Homologação: 17/08/20; e) Objeto da Licitação:  Abertura de processo licitatório, por meio do Sistema de 
Registro de Preço-S.R.P para contratação de clínica especializada em internações compulsórias, 
psiquiátrica e desintoxicação, para adultos, masculino e feminino, com a finalidade de atender diversas 
ações judiciais.

 CONTRATADO:

 

ADAIR RODRIGO PACHECO DA SILVA CPF:042.906.366 -08 VALOR DA DESPESA: R$ 
135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais)

 
DATA:  17/08/20

 

Sérgio Dias Maximiano

 

Secretário Municipal de Saúde

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 244/2019

 

CONTRATANTES:

 

MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a empresa

 

RAZENTE E RAZENTE LTDA 
–

 

EPP,

 

resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo n° 001

 

ao Contrato n° 244/2019.

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de alterar o valor contratual, correspondente à variação 
inflacionária prevista pelo IGPM, conforme tabela acostada aos autos, passando o valor mensal R$ 3.000,00 (três 
mil reais) para o valor atualizado de R$

 
3.278,08

 
(três mil duzentos e setenta e oito reais e oito centavos), 

bem como a finalidade de prorrogar o prazo contratual previsto na cláusula sexta, para o período compreendido 
entre o dia 12/08/2020 a 11/08/2021, tendo em vista que a localização se adequa as necessidades do município, 
e o preço corresponde ao praticado

 
em mercado, com fundamento na Lei 8.245/91.

 Nova Andradina, MS, 10

 
de agosto de 2020.

 
SÉRGIO DIAS MAXIMIANO

  

RAZENTE E RAZENTE LTDA –

 

EPP

 
Secretário Municipal de Saúde 

  

Renato Alexandre Razente

 

Locatário

  

Locador

 

TESTEMUNHAS:

 

PORTARIA Nº. 660/2020

 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA

 

A(O)

 

SERVIDOR(A) 
ADINILSON REGINA DA SILVA

 

E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder AUXÍLIO DOENÇA  a(o)  servidor(a)  ADINILSON REGINA 
DA SILVA, matrícula 5519, ocupante do cargo de AGENTE DE SERVICOS ESPECIALIZADOS, lotada  na  MANUTENCAO E ENC. C/ TRANSPORTE ESCOLAR, no período de 18/08/2020

 
a 31/08/2020, com 

fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 
Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a

 

partir de

 

18/08/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 27 DE AGOSTO

 

DE 2020.

 
       

José Gilberto Garcia                

 
                                                                  

PEFEITO MUNICIPAL                                         

 

PORTARIA Nº. 661/2020

 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA
 

A(O)
 

SERVIDOR(A) 
DAIANE DE OLIVEIRA BARRETO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 
RESOLVE:

 
Art. 1º

 

-

 

Conceder AUXÍLIO DOENÇA

 

a(o)

 

servidor(a)

 

DAIANE DE 
OLIVEIRA BARRETO, matrícula 9631,

 

ocupante do cargo de TECNICO DE SERVIÇOS DE SAUDE, 
lotada

 

na

 

MANUTENCAO E ENC. C/ GABINETE DO SECRETARIO DO F. , no período de 02/09/2020 a 
16/09/2020, com fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a

 

partir de

 

02/09/2020.

 
            

Nova Andradina (MS), 27 DE AGOSTO DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

PORTARIA Nº. 662/2020
 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA A(O) SERVIDOR(A) 
EDSON ALVES GONCALVES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 
RESOLVE:

 

Art. 1º

 

-

 

Conceder AUXÍLIO DOENÇA

 

a(o)

 

servidor(a)

 

EDSON ALVES 
GONCALVES, matrícula 5385,

 

ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS BASICOS, lotada

 

na

 

CONSTRUCAO AMPLIACAO, MANUTENCAO E ENC. C/ REDE MU, no período de 22/08/2020

 

a 
20/09/2020, com fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a

 

partir de

 

22/08/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 27

 

DE AGOSTO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

 

  

 

  



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 02/20

 
 

 

  
  

   

     
  

  
 

 

 

  

 

  

 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

PORTARIA Nº. 663/2020
 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA A(O) SERVIDOR(A) 
ELIANE FELIX DA SILVA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.
 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 
RESOLVE:

 

Art. 1º

 

-

 

Conceder AUXÍLIO DOENÇA

 

a(o)

 

servidor(a)

 

ELIANE FELIX DA 
SILVA, matrícula 5203,

 

ocupante do cargo de ASSESSOR I, lotada

 

na

 

MANUTENCAO E ENC. C/ 
GABINETE DO SECRETARIO DE ASS, no período de 23/08/2020 a 21/09/2020, com fundamento no 
artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a

 

partir de

 

23/08/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 27 DE AGOSTO DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia    

           
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

PORTARIA Nº. 664/2020

 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA

 

A(O)

 

SERVIDOR(A) 
MARIA ISABEL DA SILVA BATISTA

 

E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder AUXÍLIO DOENÇA a(o)  servidor(a)  MARIA ISABEL DA 
SILVA BATISTA , matrícula 2022, ocupante do cargo de AUX SERV GERAIS, lotada  na  MANUTENCAO 
E OP. DO FUNDEB -

 
ENS. FUND -

 
40%, no período de 01/08/2020

 
a 31/08/2020, com fundamento no 

artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a

 

partir de

 

01/08/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 27

 

DE AGOSTO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

PORTARIA Nº. 665/2020
 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA A(O) SERVIDOR(A) 
SIMONE RAMOS NOBILE SANTOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 
RESOLVE:

 
Art. 1º

 

-

 

Conceder AUXÍLIO DOENÇA

 

a(o)

 

servidor(a)

 

SIMONE RAMOS 
NOBILE SANTOS, matrícula 4567,

 

ocupante do cargo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE DAS -

 

105, lotada

 

na

 

MANUTENCAO E ENC. C/ CEM -

 

MAC, no período de 23/08/2020 a 21/09/2020, com 
fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a

 

partir de

 

23/08/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 27

 

DE AGOSTO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

PORTARIA Nº. 666/2020

 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA
 

A(O)
 

SERVIDOR(A) 
MONIQUE RENATA ANDRADE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 
RESOLVE:

 
Art. 1º

 

-

 

Conceder AUXÍLIO DOENÇA

 

a(o)

 

servidor(a)

 

MONIQUE RENATA 
ANDRADE, matrícula 6975,

 

ocupante do cargo de TECNICO DE SERVICOS ORGANIZACIONAIS, 
lotada

 

na

 

MANUTENCAO E OP. DO FUNDEB -

 

ENS. FUND -

 

40%, no período de 12/09/2020 a 
11/10/2020, com fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a

 

partir de

 

12/09/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 27

 

DE AGOSTO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

SECRETARIA DE MEIO AMB. E DESENVOLV. INTEGRADO –

 

SEMADI –

 

FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL

 

EDITAL DE AUTO

 

DE INFRAÇÃO AMBIENTAL Nº 04/2020

 

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1534/2019, no artigo 7°, que aponta que: “Fica 
terminantemente proibida a poda radical ou drástica de arborização pública que afete significativamente o 
desenvolvimento da copa. Parágrafo único. Entende-se por poda radical ou drástica: a) o corte de mais 
de 90% (noventa por cento) do total da massa verde da copa; b) o corte da parte superior da copa, com 
eliminação da gema epical; ou, c) o corte de somente um lado da copa, ocasionando o desequilíbrio 
estrutural da

 

árvore.”;

 

Considerando que a mesma Lei, em seu ANEXO II, prevê multa de 05 a 20 vezes o valor da Unidade Fiscal 
do Município;

 

Considerando as atribuições da fiscalização ambiental dispostas na Política Municipal de Meio Ambiente, 
a Lei nº 705/2008, a mesma que dispõe sobre as infrações ambientais em seu artigo 139: “Toda ação ou 
omissão que viole as regras jurídicas de uso, gozo, promoção, proteção e recuperação do meio ambiente 
é considerada infração administrativa ambiental e será punida com as sanções do presente diploma legal, 
sem prejuízo da aplicação de outras penalidades previstas na legislação.”;

 Conforme o também disposto na Lei nº 705/2008 em seu artigo 161: “O infrator será notificado da infração: 
I –

 

pessoalmente, no momento da lavratura do auto

 

de infração se estiver presente; II –

 

por via postal com 
aviso de recebimento; III –

 

por edital, se estiver em local incerto ou não sabido.”

 
Considerando que foram feitas tentativas dos dois primeiros itens do artigo 161, ambas falhas, resta a 
notificação

 

da infração por edital, como prossegue, salientando que a reincidência da mesma resultará na 
aplicação das penalidades especificadas em lei:

 

Proprietário

 

CPF

 

Endereço da infração

 

Penalidade

 

JOSE PIGARI NETO

 

257.42.701-97

 

Rua Imaculada Conceição, n° 148,

 

Capilé.

 

ADVERTÊNCIA

 

Em 28 de agosto de 2020,

 

NAIARA DO VALE ALMEIDA

 

Fiscal de Meio Ambiente

 

Matrícula 8046

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 098/2020

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as determinações do Tribunal de 
Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 35/2011, resolve registrar o 
encerramento do CONTRATO Nº 098/2020, celebrado com a Empresa HUBER-HOLZ MADEIRA SUSTENTÁVEL 
EUC. LTDA -

 

EPP

 

O presente contrato está sendo encerrado por motivo

 

de que todos os termos e condições do contrato foram 
cumpridos a contento pelo

 

contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento
 

o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber: 

� As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;  �

 
As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 �

 

A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou 
prestados.

 
Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do Ordenador

 

de despesas, assina o presente Termo

 

de 
Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 

Nova Andradina-MS, 26

 

de Agosto

 

de 2020.

  

ROBERTO GINELL

 

Secretário

 

Municipal de Serviços Públicos

 

TERMO DE ENCERRAMENTO

 

DO CONTRATO N° 135/2020

 
 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as determinações do 
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 35/2011, resolve 
registrar o encerramento do CONTRATO Nº 135/2020, celebrado com a Empresa

 

L.M. Sanches

 

Ltda.

 

O 
presente contrato está sendo encerrado por motivo de que todos os termos e condições do contrato foram 
cumpridos a contento pelo contratante e contratado. Não estão abrangidos pelo presente Termo de 
Encerramento o que podem ser objeto de exigência ou responsabilização, a saber: As obrigações 
relacionadas a processos iniciados de penalização contratual; As garantias sobre bens e serviços entregues 
ou prestados, tanto legais quanto convencionais; A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos 
produtos ou serviços entregues ou prestados. Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através 
do Ordenador de despesas, assina o presente Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos 
legais. 

 
Nova Andradina-MS, 28

 

de agosto de 2020.

 
Julio Cesar Castro Marques 

 

Secretário Municipal de Infraestrutura

 
 

  
 

 

RUA SENADOR AURO

 

SOARES

 

DE MOURA ANDRADE, 1159

 

-

 

BAIRRO CAPILÉ

 

-

 

CEP: 79.750-000

 

TELEFONES: (67) 3441-1187 / 3441-2186 –

 

previna993@gmail.com

 

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO

 

nº 050/2020

 

Por este instrumento, o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

 

DE 
NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as determinações do Tribunal de Contas do Estado de Mato 
Grosso do Sul, contidas na Resolução nº 88/2018

 

resolve registrar o ENCERRAMENTO

 

do CONTRATO 
Nº

 

050/2020, celebrado com a Empresa: EUCLIDES DE ANDRADE-MEI.

 

O presente CONTRATO

 

está ENCERRADO por motivo de que todos os termos e condições terem sidos 
cumpridos a contento pelo contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento

 

o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber:

 

�

 

As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidas no Contrato;

 

�

 

As garantias sobre serviços prestados, tanto legais quanto convencionais;

 

�

 

A reclamação de qualquer tipo sobre serviços prestados.

 

Sendo assim, o Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais

 

de Nova Andradina-MS, através 
da Ordenadora

 

de despesas, assina o presente Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos 
legais.

 

Nova Andradina-MS, 26

 

de agosto

 

de 2020. 

 

Edna Chulli

 

Diretora Presidente -

 

PREVINA

 



 

  

 

  

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 03/20

 
 

 

  

 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 

  



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 04/20

 
 

 

 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 

  



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 05/20

 
 

 

 

 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 

  

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 

  

 

  

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 06/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 07/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 08/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 09/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 10/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 11/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 12/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 13/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 14/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 15/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 16/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 17/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 18/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 19/20

 
 

 

  



 

 
 

Ano: IV - N°923
  

28 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 20/20

 
 

 

  


		2020-08-28T14:53:59-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




